



Mohola Holding ApS

Vestre Skovvej 7
8240 Risskov
CVR-nr. 36421452

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.01.2021

Rune Haack Quist Hove
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mohola Holding ApS

Vestre Skovvej 7

8240 Risskov

CVR-nr.: 36421452

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Sven Morten Lasthein

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i AART designers ApS og gennem investeringer i øvrigt at eje kapitalandele i virksomheder i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udviser et overskud på 159 t.kr. mod et overskud på 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(3.750)
Bruttoresultat		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		166.975	214.532
Andre finansielle omkostninger		(4.680)	(1.258)
Årets resultat		158.545	209.524
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		45.545	98.924
Resultatdisponering		158.545	209.524

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		478.142	511.167
Finansielle aktiver	1	478.142	511.167
Anlægsaktiver		478.142	511.167
Likvide beholdninger		325.464	244.486
Omsætningsaktiver		325.464	244.486
Aktiver		803.606	755.653

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		203.142	236.167
Overført overskud eller underskud		433.699	355.129
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		799.841	751.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.757	3.757
Anden gæld		8	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.765	3.757
Gældsforpligtelser		3.765	3.757
Passiver		803.606	755.653

Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

2

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	236.167	355.129	110.600	751.896
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(33.025)	78.570	113.000	158.545
Egenkapital ultimo	50.000	203.142	433.699	113.000	799.841

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	275.000
Kostpris ultimo	275.000
Opskrivninger primo	236.167
Andel af årets resultat	166.975
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	203.142
Regnskabsmæssig værdi ultimo	478.142

2 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
